



Firma: BREX spol., s r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2019-01-OKb - ZŠ nám. Míru II.etapa

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 5,576,088.39

OC+DPH: 6,747,066.95

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
01	Budova A - Oprava podlah - učebny	1,461,886.57	306,996.18	1,768,882.75
02	Budova A - Oprava podlahy - ostatní	2,002,687.25	420,564.32	2,423,251.57
03	Budova A - Výmalba	708,446.64	148,773.79	857,220.43
05	Budova B - Oprava podlah - učebny	243,227.54	51,077.78	294,305.32
06	Budova B - Oprava podlah - ostatní	747,719.01	157,020.99	904,740.00
07	Budova B - Výmalba	412,121.38	86,545.49	498,666.87



Firma: BREX spol., s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

2019-01-OKb ZŠ nám. Míru II.etapa

Objekt:

Oprava podlahy v budově A

Rozpočet:

01 Budova A - Oprava podlah - učebny

01

1,461,886.57

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
63			Podlahy a podlahové konstrukce				428,117.92
1	632411105R00		Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm	M2	856.3900	353.00	302,305.67
2	777651900R00		Oprava podlah - penetrace	M2	856.3900	146.91	125,812.25
776			Podlahy povlakové				987,353.14
9	28410101R		Zátěžové linoleum tl. 2,5 mm	M2	942.0290	767.00	722,536.24
8	776.01		Dodávka a montáž - sokl, lišty a vložený proužek podlahové krytiny - provedení viz detail 01	M	411.7000	196.86	81,047.26
4	776101101R00		Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	M2	793.8300	7.99	6,342.70
5	776101121R00		Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	M2	856.3900	24.06	20,604.74
6	776511810R00		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	M2	1,587.6600	33.12	52,583.30
7	776521110R00		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	M2	856.3900	110.00	94,202.90
10	998776102R00		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	T	2.5090	4,000.00	10,036.00
783			Nátěry				39,530.96
11	783903811R00		Odmaštění chemickými rozpouštědly	M2	856.3900	46.16	39,530.96
99			Staveništní přesun hmot				775.74
3	999281108R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	T	7.7250	100.42	775.74
D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				6,108.81
13	979011211R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	1.5880	1,359.75	2,159.28
14	979011219R00		Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	1.5880	64.75	102.82
15	979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	1.5880	155.39	246.76
16	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	30.1660	9.07	273.61
17	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	1.5880	469.57	745.68

18	979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	9.5260	64.92	618.43
12	979094211R00		Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	1.5880	77.19	122.58
19	979990181R00		Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	T	1.5880	1,158.47	1,839.65



Firma: BREX spol., s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2019-01-OKb ZŠ nám. Míru II.etapa

Objekt: Oprava podlahy v budově A

Rozpočet: 02 Budova A - Oprava podlahy - ostatní

02 2,002,687.25

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
3			Svislé a kompletní konstrukce				11,314.24
3	13388140R		Tyč průřezu HEA160, střední, jakost oceli S235, 11375	T	0.2940	28,910.00	8,499.54
1	317941123R00		Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	T	0.2680	6,016.08	1,612.31
2	346244382R00		Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm	M2	2.2000	546.54	1,202.39
342			Sádrokartonové konstrukce				13,344.31
4	342264051RT2		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	M2	33.3000	337.92	11,252.74
5	342264092R00		Příplatek k podhledu sádrok. za montáž a dodávku druhé desky GKF 12,5 mm	M2	33.3000	62.81	2,091.57
4			Vodorovné konstrukce				106,555.46
14	13480810R		Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373	T	0.9880	28,910.00	28,563.08
13	41.01		Úprava kapes pro uložení nosníků - vyrovnání beton 16/20	M3	0.1200	8,599.51	1,031.94
6	411321414R00		Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	M3	4.0790	3,695.24	15,072.88
7	411354236R00		Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm - přistřelením	M2	33.3000	848.51	28,255.38
8	411361821R00		Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	T	0.1500	33,993.94	5,099.09
9	411361921RT9		Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	T	0.2850	30,721.24	8,755.55
10	413232221R00		Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	KUS	20.0000	181.89	3,637.80
11	413941123R00		Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22	T	0.8980	6,016.08	5,402.44
12	953944112R00		Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm	KUS	210.0000	51.13	10,737.30
63			Podlahy a podlahové konstrukce				434,065.51
20	63.01		Vyrovnání nástupu schodiště I.NP	M2	3.6500	289.12	1,055.29
21	63.02		Vyrovnání výškového rozdílu - chodba učebna	M2	5.0400	314.15	1,583.32

15	632411104R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl.3 mm	M2	33.3000	302.00	10,056.60
16	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl.5 mm	M2	729.6520	353.00	257,567.16
17	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	M2	41.9470	797.74	33,462.80
18	635111022R00	Podlaha ze sádrovláknitých desek, desky 12,5 +12,5 mm	M2	33.3000	695.11	23,147.16
19	777651900R00	Oprava podlah - penetrace	M2	729.6520	146.91	107,193.18
713		Izolace tepelné	25,865.44			
33	63153784R	Deska z minerální vlny 1000x600x 40 mm, polotuhá, podlahová	M2	34.2990	737.00	25,278.36
32	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	M2	33.3000	14.98	498.83
34	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	T	0.1510	584.41	88.25
762		Konstrukce tesařské	8,344.65			
35	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	M2	33.3000	28.39	945.39
36	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	M2	33.3000	19.97	665.00
37	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	M	114.8000	48.81	5,603.39
38	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	M2	33.3000	33.96	1,130.87
767		Konstrukce zámečnické	2,601.98			
40	13611224R	Plech hladký jakost 11375.1 8x1000x2000 mm	T	0.0370	30,912.30	1,143.76
39	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	KG	33.9480	42.00	1,425.82
41	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	T	0.0390	830.70	32.40
771		Podlahy z dlaždic a obklady	588,578.97			
48	5537007211R	Lišta přechodová Al vrtaná l=93 cm stříbro, š 35 mm	KUS	8.0000	1,003.00	8,024.00
49	5537007221R	Lišta přechodová Al vrtaná l=270 cm stříbro, š 35 mm	KUS	1.0000	1,770.00	1,770.00
50	597642000R	Dlažba 100x100x9 mm	M2	46.1420	649.00	29,946.16
51	597642021R	Dlažba 200x200x9 mm	M2	30.1860	767.00	23,152.66
52	597642030R	Dlažba 300x300x9 mm	M2	264.3190	885.00	233,922.32
53	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	KUS	167.0000	88.50	14,779.50

54	597642420R	Dlažba sokl s požílbkem 20x9	KUS	198.0000	100.30	19,859.40
55	59764242R	Dlažba sokl s požílbkem 30x9	KUS	623.0000	147.50	91,892.50
56	59764243R	Dlažba sokl vnější roh 9 cm	KUS	45.0000	141.60	6,372.00
57	59764244R	Dlažba sokl vnitřní roh 9 cm	KUS	69.0000	141.60	9,770.40
42	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	M	9.7500	213.37	2,080.36
43	771411043R00	Obklad soklíků s požílbkem porovinových	M	207.4300	132.18	27,418.10
44	771445034R00	Obklad soklíků, schod.stupň.,tmel, v.100 mm	M	46.0000	175.01	8,050.46
45	771575102R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x10 cm	M2	41.9470	377.13	15,819.47
46	771575107R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm	M2	27.4420	342.24	9,391.75
47	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	M2	240.2900	342.00	82,179.18
58	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	T	11.0110	376.96	4,150.71
776 Podlahy povlakové			595,050.96			
67	28410101R	Zátěžové linoleum tl. 2,5 mm	M2	508.1120	767.00	389,721.90
59	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových - ukončující schodišťová lišta pro linoleum, lícuje s hranou schodu	M	3.2000	314.60	1,006.72
66	776.02	Dodávka a montáž - sokl vytažený na stěny, fabion, použití čepcového těsnění	M	242.6000	247.70	60,092.02
60	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	M2	461.9200	7.99	3,690.74
61	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	M2	461.9200	24.06	11,113.80
62	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	M2	923.8400	33.12	30,597.58
63	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	M2	461.9200	110.00	50,811.20
64	776972117R00	Rohož vnitřní, tl. 9 mm, textilní rohož	M2	4.8000	5,310.00	25,488.00
65	776972122R00	Rohož vnější, s obvodovou hranou z Al profilů, pryžové pásky	M2	3.1000	5,310.00	16,461.00
68	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	T	1.5170	4,000.00	6,068.00
783 Nátěry			41,984.00			
69	783125730R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	M2	35.3090	235.16	8,303.26

70	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	M2	729.6520	46.16	33,680.74
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	19,323.68			
22	95.01	Oprava vnitřního schodiště	M2	65.5040	295.00	19,323.68
96		Bourání konstrukcí	39,867.49			
23	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	KUS	28.0000	281.66	7,886.48
24	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	M3	3.3300	2,128.82	7,088.97
27	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	M	50.9000	24.41	1,242.47
25	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	M2	41.9470	40.40	1,694.66
26	965081723R00	Bourání dlažeb kamenin. tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2	M2	85.9220	154.62	13,285.26
28	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	M3	4.9950	336.20	1,679.32
29	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	KUS	20.0000	247.30	4,946.00
30	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	M	8.8000	232.31	2,044.33
99		Staveništní přesun hmot	2,361.48			
31	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	T	23.5160	100.42	2,361.48
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	113,429.08			
75	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	29.1260	1,359.75	39,604.08
76	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	29.1260	64.75	1,885.91
77	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	29.1260	155.39	4,525.89
78	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	553.4000	9.07	5,019.34
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	29.1260	469.57	13,676.70
80	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	174.7580	64.92	11,345.29
74	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	29.1260	77.19	2,248.24
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	15.1810	1,416.12	21,498.12
72	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	T	4.7070	621.11	2,923.56

73	979990181R00		Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	T	9.2380	1,158.47	10,701.95



Firma: BREX spol., s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2019-01-OKb ZŠ nám. Míru II.etapa
Objekt: Oprava podlahy v budově A
Rozpočet: 03 Budova A - Výmalba

03	708,446.64
----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
2			Základy a zvláštní zakládání				20,447.99
1	281606211R00		Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm	M	14.7000	1,391.02	20,447.99
6			Úpravy povrchu, podlahy				31,933.47
2	602011105R00		Postřik maltou sanační, ručně	M2	22.0500	517.98	11,421.46
3	602011121RT1		Omítka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	M2	22.0500	716.62	15,801.47
4	602011151R00		Štuk na stěnách sanační, ručně	M2	22.0500	213.63	4,710.54
61			Úpravy povrchů vnitřní				81,058.64
5	610991111R00		Zakrývání výplní vnitřních otvorů	M2	329.8540	9.24	3,047.85
7	612421231R00		Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	M2	311.2300	90.69	28,225.45
8	612421431R00		Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	M2	174.2300	255.40	44,498.34
6	612421626R00		Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	M2	25.7300	205.48	5,287.00
781			Obklady keramické				38,262.01
18	597813720R		Obkládačka 20x40	M2	28.3030	692.44	19,598.13
17	781415016R00		Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, vč. dodávky a montáže lišt	M2	25.7300	717.44	18,459.73
19	998781101R00		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	T	0.5130	397.96	204.15
784			Malby				296,153.67
20	622471317RU5		Nátěr stěn, hmota silikátová vč. penetrace podkladu, základ + 2x barva	M2	196.2800	186.70	36,645.48
23	784191101R00		Penetrace podkladu univerzální 1x	M2	2,399.6980	19.66	47,178.06
24	784195322R00		Malba otěruvzdorná, barva, bez penetrace,2 x	M2	2,399.6980	60.93	146,213.60
21	784402801R00		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	M2	1,910.8130	24.97	47,713.00
22	784402802R00		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	M2	685.1650	26.86	18,403.53

95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	188,347.89			
10	95.01	Ochrana stávajících podlah proti poškození	M2	762.1100	23.10	17,604.74
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	M2	2,178.6800	78.37	170,743.15
96		Bourání konstrukcí	16,821.17			
15	96.01	Demontáž nástěnné tabule, vč. likvidace	KS	1.0000	3,116.97	3,116.97
11	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	M2	311.2300	7.47	2,324.89
12	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	M2	174.2300	32.38	5,641.57
13	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	M2	47.7800	64.92	3,101.88
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	M2	22.0500	119.54	2,635.86
99		Staveništní přesun hmot	832.18			
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	T	8.2870	100.42	832.18
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	34,589.62			
26	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	8.4270	1,359.75	11,458.61
27	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	8.4270	64.75	545.65
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	8.4270	155.39	1,309.47
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	160.1090	9.07	1,452.19
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	8.4270	469.57	3,957.07
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	50.5610	64.92	3,282.42
25	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	8.4270	77.19	650.48
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	8.4270	1,416.13	11,933.73



Firma: BREX spol., s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

2019-01-OKb ZŠ nám. Míru II.etapa

Objekt:

Oprava podlahy v budově A

Rozpočet:

05 Budova B - Oprava podlah - učebny

05

243,227.54

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
63			Podlahy a podlahové konstrukce				59,689.25
1	632411105R00		Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl.5 mm	M2	119.4000	353.00	42,148.20
2	777651900R00		Oprava podlah - penetrace	M2	119.4000	146.91	17,541.05
771			Podlahy z dlaždic a obklady				112,023.93
6	597642030R		Dlažba 300x300x9 mm	M2	74.5800	767.00	57,202.86
7	59764242R		Dlažba sokl s požílčkem 30x9	KUS	167.0000	147.50	24,632.50
4	771411043R00		Obklad soklíků s požílčkem porovinových	M	45.7600	132.18	6,048.56
5	771575109R00		Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	M2	67.8000	342.00	23,187.60
8	998771101R00		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	T	2.3870	399.00	952.41
776			Podlahy povlakové				64,761.20
14	28410101R		Zátěžové linoleum tl. 2,5 mm	M2	56.7600	767.00	43,534.92
13	776.01		Dodávka a montáž - sokl, lišty a vložený proužek podlahové krytiny - provedení viz detail 01	M	27.4300	196.86	5,399.87
9	776101101R00		Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	M2	119.4000	7.99	954.01
10	776101121R00		Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	M2	51.6000	24.06	1,241.50
11	776511810R00		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	M2	238.8000	33.12	7,909.06
12	776521110R00		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	M2	51.6000	110.00	5,676.00
15	998776101R00		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	T	0.1510	303.57	45.84
783			Nátěry				5,511.50
16	783903811R00		Odmaštění chemickými rozpouštědly	M2	119.4000	46.16	5,511.50
99			Staveništní přesun hmot				341.09
3	999281105R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	T	1.0760	317.00	341.09

D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					900.57
18	979011211R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	0.2380	1,359.75	323.62
19	979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	0.2380	155.39	36.98
20	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	4.5370	9.07	41.15
21	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	0.2380	469.57	111.76
22	979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	1.4320	64.92	92.97
17	979094211R00		Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	0.2380	77.19	18.37
23	979990181R00		Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	T	0.2380	1,158.47	275.72



Firma: BREX spol., s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

2019-01-OKb ZŠ nám. Míru II.etapa

Objekt:

Oprava podlahy v budově A

Rozpočet:

06 Budova B - Oprava podlah - ostatní

06

747,719.01

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
63			Podlahy a podlahové konstrukce				82,149.79
3	63.01		Začištění podlahy a vyspravení po odstranění VZT	KS	1.0000	289.12	289.12
4	63.02		Výrovnání nástupu schodiště I.NP	M2	3.9000	314.15	1,225.19
1	632411105R00		Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl.5 mm	M2	161.3000	353.00	56,938.90
2	777651900R00		Oprava podlah - penetrace	M2	161.3000	146.91	23,696.58
771			Podlahy z dlaždic a obklady				262,931.25
10	5537007211R		Lišta přechodová Al vrtaná l=93 cm stříbro, š 35 mm	KUS	1.0000	1,003.00	1,003.00
11	5537007221R		Lišta přechodová Al vrtaná l=270 cm stříbro, š 35 mm	KUS	1.0000	1,770.00	1,770.00
12	597642030R		Dlažba 300x300x9 mm	M2	154.4730	767.00	118,480.79
13	597642410R		Dlažba sokl 300x80x9 mm	KUS	118.0000	88.50	10,443.00
14	59764242R		Dlažba sokl s požílčkem 30x9	KUS	438.0000	147.50	64,605.00
15	59764243R		Dlažba sokl vnější roh 9 cm	KUS	27.0000	141.60	3,823.20
16	59764244R		Dlažba sokl vnitřní roh 9 cm	KUS	46.0000	141.60	6,513.60
7	771111122R00		Montáž podlahových lišt přechodových	M	2.2500	213.37	480.08
8	771445034R00		Obklad soklíků, schod.stupň.,tmel, v.100 mm	M	32.2820	175.01	5,649.67
9	771575109R00		Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	M2	140.4300	342.00	48,027.06
17	998771101R00		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	T	5.3530	399.00	2,135.85
771.1			Podlahy z dlaždic a obklady				278,849.03
41	5537007211R		Lišta přechodová Al vrtaná l=93 cm stříbro, š 35 mm	KUS	1.0000	1,003.00	1,003.00
42	5537007221R		Lišta přechodová Al vrtaná l=270 cm stříbro, š 35 mm	KUS	1.0000	1,770.00	1,770.00

43	597642030R	Dlažba 300x300x9 mm	M2	154.4730	767.00	118,480.79
44	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	KUS	118.0000	88.50	10,443.00
45	59764242R	Dlažba sokl s požlábkem 30x9	KUS	438.0000	147.50	64,605.00
46	59764243R	Dlažba sokl vnější roh 9 cm	KUS	27.0000	141.60	3,823.20
47	59764244R	Dlažba sokl vnitřní roh 9 cm	KUS	46.0000	141.60	6,513.60
37	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	M	2.2500	213.37	480.08
38	771411043R00	Obklad soklíků s požlábkem porovinových	M	120.4250	132.18	15,917.78
39	771445034R00	Obklad soklíků, schod.stupň.,tmel, v.100 mm	M	32.2820	175.01	5,649.67
40	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	M2	140.4300	342.00	48,027.06
48	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	T	5.3530	399.00	2,135.85
776 Podlahy povlakové			45,718.90			
56	28410101R	Zátěžové linoleum tl. 2,5 mm	M2	22.9570	767.00	17,608.02
49	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových - ukončující schodišťová lišta pro linoleum, lícuje s hranou schodu - žlutá	M	4.8400	314.60	1,522.66
55	776.02	Dodávka a montáž - sokl vytažený na stěny, fabion, použití čepcového těsnění	M	11.1500	247.70	2,761.86
50	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	M2	161.3000	7.99	1,288.79
51	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	M2	20.8700	24.06	502.13
52	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	M2	322.6000	33.12	10,684.51
53	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	M2	20.8700	110.00	2,295.70
54	776972117R00	Rohož vnitřní, tl. 9 mm, textilní rohož	M2	1.7000	5,310.00	9,027.00
57	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	T	0.0930	303.57	28.23
776.1 Podlahy povlakové			45,718.90			
25	28410101R	Zátěžové linoleum tl. 2,5 mm	M2	22.9570	767.00	17,608.02
18	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových - ukončující schodišťová lišta pro linoleum, lícuje s hranou schodu - žlutá	M	4.8400	314.60	1,522.66

24	776.02	Dodávka a montáž - sokl vytažený na stěny, fabion, použití čepcového těsnění	M	11.1500	247.70	2,761.86
19	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	M2	161.3000	7.99	1,288.79
20	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	M2	20.8700	24.06	502.13
21	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	M2	322.6000	33.12	10,684.51
22	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	M2	20.8700	110.00	2,295.70
23	776972117R00	Rohož vnitřní, tl. 9 mm, textilní rohož	M2	1.7000	5,310.00	9,027.00
26	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	T	0.0930	303.57	28.23
783		Nátěry	7,445.61			
27	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	M2	161.3000	46.16	7,445.61
783.1		Nátěry	7,445.61			
58	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	M2	161.3000	46.16	7,445.61
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7,047.26			
5	95.01	Oprava vnitřního schodiště	M2	23.8890	295.00	7,047.26
99		Staveništní přesun hmot	461.24			
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	T	1.4550	317.00	461.24
99.1		Staveništní přesun hmot	461.24			
36	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	T	1.4550	317.00	461.24
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1,221.46			
60	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	0.3230	1,359.75	439.20
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	0.3230	155.39	50.19
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	6.1290	9.07	55.59
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	0.3230	469.57	151.67
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	1.9360	64.92	125.69
59	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	0.3230	77.19	24.93
65	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	T	0.3230	1,158.47	374.19
D96.1		Přesuny suti a vybouraných hmot	8,268.72			
35	95.01	Oprava vnitřního schodiště	M2	23.8890	295.00	7,047.26

29	979011211R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	0.3230	1,359.75	439.20
30	979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	0.3230	155.39	50.19
31	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	6.1290	9.07	55.59
32	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	0.3230	469.57	151.67
33	979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	1.9360	64.92	125.69
28	979094211R00		Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	0.3230	77.19	24.93
34	979990181R00		Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	T	0.3230	1,158.47	374.19



Firma: BREX spol., s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2019-01-OKb ZŠ nám. Míru II.etapa
Objekt: Oprava podlahy v budově A
Rozpočet: 07 Budova B - Výmalba

07	412,121.38
----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
61			Úpravy povrchů vnitřní				113,675.83
1	610991111R00		Zakrývání výplní vnitřních otvorů	M2	81.4430	9.24	752.53
2	612421231R00		Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	M2	400.7150	90.69	36,340.84
3	612421431R00		Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	M2	299.8530	255.40	76,582.46
767			Konstrukce zámečnické				41,300.00
9	767.01		Dodávka a montáž - ocelové zábradlí Z01 vč. povrchové úpravy nátěrem šedou barvou	KS	1.0000	41,300.00	41,300.00
784			Malby				154,043.22
10	622471317RU5		Nátěr stěn, hmota silikátová vč. penetrace podkladu, základ + 2x barva	M2	299.8530	186.70	55,982.56
12	784191101R00		Penetrace podkladu univerzální 1x	M2	858.0270	19.66	16,868.81
13	784195322R00		Malba otěruvzdorná, barva, bez penetrace, 2 x	M2	858.0270	60.93	52,279.59
11	784402801R00		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	M2	1,157.8800	24.97	28,912.26
95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				56,056.86
5	95.01		Ochrana stávajících podlah proti poškození	M2	750.4000	23.10	17,334.24
4	952901111R00		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	M2	494.1000	78.37	38,722.62
96			Bourání konstrukcí				12,702.58
6	978013121R00		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	M2	400.7150	7.47	2,993.34
7	978013161R00		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	M2	299.8530	32.38	9,709.24
99			Staveništní přesun hmot				3,174.12
8	999281105R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	T	10.0130	317.00	3,174.12
D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				31,168.77
15	979011211R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	7.5990	1,359.75	10,332.74
16	979011219R00		Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	7.5990	64.75	492.04

17	979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	7.5990	155.39	1,180.81
18	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	144.3980	9.07	1,309.69
19	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	T	7.5990	469.57	3,568.26
20	979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	T	45.5990	64.92	2,960.29
14	979094211R00		Nakládání nebo překládání vybourané suti	T	7.5990	77.19	586.57
21	979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti	T	7.5990	1,413.13	10,738.37